
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.gov.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

Prot. 8225 del 26.11.2021 
CIG: Z883429F26 
 

           All’Albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerata la validità del progetto di Musica presentato dalla funzione strumentale, ins. 
Miranda Benini, come arricchimento dell’offerta formativa di questo Istituto, 
inserito fra le proposte progettuali del PTOF nel Collegio Docenti del 28.10.2021 

Vista  la relativa scheda progetto ns prot. n. 7124 del 29.10.2021; 
Vista la richiesta del Prof. Alberto Zamboni, per l’esperienza maturata con alunni della 

scuola primaria; 
Vista l’opera analoga prestata dallo stesso Prof. Alberto Zamboni, facente parte 

dell’Associazione Musicale “Arianna Alberighi” Scuola di Musica di Tresigallo (FE), in 
questo Istituto negli anni scorsi; 

Vista l’assegnazione delle risorse finanziarie da parte del Comune di Fiscaglia con Delibera 
di Giunta Comunale Prot. n. 97 del 25.11.2021, per sostenere la realizzazione dei 
progetti ed interventi inseriti nel PTOF, per l’a.s. 2021-2022, proposti da questo 
Istituto Comprensivo;  

 
DETERMINA 

 
di affidare l’incarico all’Associazione Musicale “Arianna Alberighi” Scuola di Musica, con sede a 
Tresigallo (FE), via Gramsci n. 2 CF: 93000910385 e P. Iva 01807570385, nella persona del Prof. 
Alberto Zamboni. Il compenso per la realizzazione dell’attività è di complessivi € 3.700,00 
onnicomprensivi, finanziati dal Comune di Fiscaglia le attività da svolgersi presso le primarie di 
Massa Fiscaglia e Migliarino. La spesa per la realizzazione del progetto sarà prevista nel 
Programma Annuale 2022 alla Voce P.2. - PROGETTO MUSICA al 01/03/008 Compensi per altri 
Incarichi conferiti a personale; 
Il presente atto diventerà esecutivo all’atto della sottoscrizione di un contratto di collaborazione 
plurima come previsto dall’art. 35 del CCNL 2007/2009. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Nicola Bianchin

  

 
 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.gov.it/

		2022-01-26T12:43:47+0100
	NICOLA BIANCHIN




